（様式１）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

住所

商号（名称）

代表者職・氏名

講 座 報 告 書

 このことについて、下記のとおり報告します。

記

 項 目 内 容

１ コース名          コース

２ 講座概要

（回 数）第  回

（テーマ）

（講 師）

３ 開催日時     年  月  日（  ）  時  分～  時  分

４ 開催場所

５ 受講者数 人

６ 連絡事項等

（様式２）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

住所

商号（名称）

代表者職・氏名

委託業務完了届

 このことについて、委託業務が完了しましたので、下記のとおり届出ます。

記

 項 目 内 容

１ 委託業務の名称    年度鹿児島市安心安全アカデミー業務

２ 委託業務の内容

３ 委託期間     年  月  日～    年  月  日

４ 備考